

No. EXPEDIENTE
LOTERIA NACIONAL-DAF-CM-2021-0031

Fecha de emisión: 4/5/2021

**Lotería Nacional
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **LOTERIA NACIONAL-2021-00132**

Descripción: **ADQUISICIÓN MATERIAL GASTABLE PARA OFICINA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **XÑ Inversiones Super Quick Y Asoc, SRL**

RNC: **132014626**

Nombre Comercial: **XÑ Inversiones Super Quick Y Asoc, SRL**

Domicilio Comercial: **Dionisio Valera, 11404 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-760-6928**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **941,573.92**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44122028	ARMAZONES DE ARCHIVO 8.5X 11	12.00	UD	362.00	4,344.00		781.92	0.00	5,125.92
2	44122028	ARMAZONES DE ARCHIVO 8.5X 13	12.00	UD	362.00	4,344.00		781.92	0.00	5,125.92
3	44121634	CINTA TRANSPARENTE DE 2"	72.00	UD	63.00	4,536.00		816.48	0.00	5,352.48
4	44121634	CINTA ADHESIVA 3/4	100.00	UD	18.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
5	14111515	CINTA PARA MAQUINA SUMADORA	25.00	UD	55.00	1,375.00		247.50	0.00	1,622.50
6	44122003	CARPETA DE 3 AROS DE 2"	24.00	UD	190.00	4,560.00		820.80	0.00	5,380.80
7	44122003	CARPETA MULTIFOLDER	50.00	UD	850.00	42,500.00		7,650.00	0.00	50,150.00
8	14111526	LIBRETA RAYADA PEQ	144.00	UD	25.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
9	14111526	LIBRETA RAYADA GRANDE	144.00	UD	35.00	5,040.00		907.20	0.00	5,947.20
10	44101602	PERFORADO RA 3 HOYOS	10.00	UD	290.00	2,900.00		522.00	0.00	3,422.00
11	44122002	PROTECTOR DE HOJAS TRANSPARENTE 25/1	25.00	PAQ	300.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
12	14111530	NOTAS ADHESIVAS 3X3	96.00	UD	30.00	2,880.00		518.40	0.00	3,398.40
13	44111509	PORTA LÁPIZ	24.00	UD	95.00	2,280.00		410.40	0.00	2,690.40
14	26111702	BATERÍAS (PILAS) AAA	80.00	UD	160.00	12,800.00		2,304.00	0.00	15,104.00
15	44121708	MACARADORES DE PIZARRA AZUL	24.00	UD	45.00	1,080.00		194.40	0.00	1,274.40
16	44121708	MACARADORES DE PIZARRA AMARILLO	24.00	UD	45.00	1,080.00		194.40	0.00	1,274.40
17	44121708	MACARADORES DE PIZARRA NEGRO	24.00	UD	45.00	1,080.00		194.40	0.00	1,274.40
18	44121708	MACARADORES DE PIZARRA ROJO	24.00	UD	45.00	1,080.00		194.40	0.00	1,274.40
19	44121708	MACARADORES DE PIZARRA AZUL	36.00	UD	45.00	1,620.00		291.60	0.00	1,911.60
20	44121708	MACARADORES DE PIZARRA NEGRO	72.00	UD	45.00	3,240.00		583.20	0.00	3,823.20
21	44121708	MACARADORES DE PIZARRA ROJO	36.00	UD	45.00	1,620.00		291.60	0.00	1,911.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma
Administración
LOTERIA NACIONAL DOMINICANA

Nombre y Apellido



Firma
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
SINDICATO DOMINGO R D

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
22	44121618	TIJERAS	75.00	UD	100.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
23	44121634	CINTA ADHESIVA (TAPE) DOBLE CARA	20.00	UD	215.00	4,300.00		774.00	0.00	5,074.00
24	44121904	TINTA LIQUIDA PARA SELLO AZUL	10.00	UD	195.00	1,950.00		351.00	0.00	2,301.00
25	44121904	TINTA LIQUIDA PARA SELLO ROJA	5.00	UD	195.00	975.00		175.50	0.00	1,150.50
26	44122003	CARPETAS TAMAÑO 9*12 EN MATERIAL PERCALINA	500.00	UD	425.00	212,500.00		38,250.00	0.00	250,750.00
27	44121701	BOLIGRAFOS AZULES	2,000.00	UD	9.00	18,000.00		3,240.00	0.00	21,240.00
28	44121620	CERA PARA CONTAR	24.00	UD	115.00	2,760.00		496.80	0.00	3,256.80
29	44122104	CLIP GRANDE	25.00	UD	460.00	11,500.00		2,070.00	0.00	13,570.00
30	44122011	FOLDER MANILA 8.5*11	2,000.00	UD	195.00	390,000.00		70,200.00	0.00	460,200.00
31	44121615	GRAPADORA S GRANDES	50.00	UD	500.00	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00
32	44122107	GRAPAS ESTANDAR 5000/1	200.00	UD	40.00	8,000.00		1,440.00	0.00	9,440.00
33	44121613	SACA GRAPA	24.00	UD	175.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00

Subtotal RD\$	797,944.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	143,629.92
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	941,573.92

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido